ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 5367 от 15.10.2010 г.
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 27.06.2005 № 84

«Об   утверждении    Порядка   подготовки

и оформления документов при предоставлении

земельных   участков,   прекращении

и переоформлении прав них на территории города»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями от 22.07.2010):

1. Внести в постановление Администрации города от 27.06.2005 № 84 «Об утверждении Порядка подготовки и оформления документов                         при предоставлении земельных участков, прекращении и переоформлении прав на них на территории города» (с изменениями от 11.06.2010 № 2708)      следующие изменения:

в приложении к постановлению пункт 7 статьи 2 изложить в следующей  редакции:

«7. Государственный заказчик (заказчик-застройщик) обращается                    в  департамент имущественных и земельных отношений с заявлением                      о  предоставлении  земельного  участка для строительства.

К  заявлению  должны  быть   приложены:

1) распоряжение об  утверждении схемы   расположения земельного  участка  на  кадастровом плане территории;

2) кадастровый  паспорт  земельного  участка в  трех  подлинных   экземплярах;

3) учредительные  документы  юридического   лица (устав,  положение), выписка из Единого государственного   реестра  юридических лиц».
  2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           А.Л. Сидоров

согласовано:

	Должность, Ф.И.О.
	Подпись

  (возможные замечания)
	 Время визирования документа

	Заместитель главы Администрации города

Алешкова Н.П.

	Дата вх.

«___.___.______»
	Дата исх.

«___.___.______»

	Заместитель главы Администрации города

Марков Р.И

	.
	Дата вх.

«___.___.______»
	Дата исх.

«___.___.______»

	Начальник правового управления

Лазарев А.Г.

	Дата вх.

«___.___.______»
	Дата исх.

«___.___.______»

	Заместитель главы Администрации  города –директор департамента архитектуры и  градостроительства

А.Ю. Сурлевич

	Дата вх.

«___.___.______»
	Дата исх.

«___.___.______»

	Директор департамента имущественных и земельных отношений

А.Э. Азнауров

	Дата вх.

«___.___.______»
	Дата исх.

«___.___.______»

Рассылка:

ДИЗО
ПУ

ДАиГ

Пояснительная записка

к проекту постановления Администрации города «О внесении изменений в постановление Администрации города от 27.06.2005 № 84»

Внесение настоящих изменений в постановление обусловлено

Начальник управления                                                                            А.Г. Лазарев